

*Glueras Holding ApS
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nr: 37 13 08 18

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Glueras Holding ApS
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev

Telefon: 40 70 55 80

CVR-nr.: 37 13 08 18

Stiftet: 5. oktober 2015

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Glue Rasmussen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje aktier i selskabet Nr. Lyndelse EI A/S.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 16 tkr. mod 239 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	6.000-	6.000-
1 Personalemkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	6.000-	6.000-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.023	252.732
Andre finansielle indtægter	0	10
Andre finansielle omkostninger	8.903-	11.118-
RESULTAT FØR SKAT	13.120	235.624
Skat af årets resultat	3.178	3.773
ÅRETS RESULTAT	16.298	239.397
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	6.187-
Overført resultat	40.202-	190.584
DISPONERET I ALT	16.298	239.397

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	655.042	680.919
Finansielle anlægsaktiver	655.042	680.919
ANLÆGSAKTIVER	655.042	680.919
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.900	273.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	24.122	110.693
Udskudt skatteaktiv	7.092	7.092
Tilgodehavender	85.114	390.785
Likvide beholdninger	150.367	18.298
OMSÆTNINGSAKTIVER	235.481	409.083
AKTIVER	890.523	1.090.002

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	351.123	391.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.500	55.000
EGENKAPITAL	457.623	496.326
Anden gæld	168.000	268.000
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	168.000	268.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	108.040	111.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	100.000
Selskabsskat	8.944	6.920
Anden gæld	50	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	142.866	102.716
Kortfristede gældsforpligtelser	264.900	325.676
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	432.900	593.676
PASSIVER	890.523	1.090.002
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	760.000	760.000
Kostpris 31. december 2020	760.000	760.000
Op- og nedskrivninger primo	34.081-	13.813-
Årets resultatandele	48.023	272.732
Af-/nedskrivninger, primo.....	45.000-	45.000-
Udloddet udbytte	53.900-	273.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	20.000-	20.000-
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	104.958-	79.081-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	655.042	680.919
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 95.000.		

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	379.040	276.040	108.040	0
	379.040	276.040	108.040	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Nr. Lyndelse EI A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nr. Lyndelse EI A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

2020

2019

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.